[image: image1.jpg]

Совет Вимовского сельского поселения

Усть-Лабинского района

РЕШЕНИЕ

30 сентября 2021 года                                                                                       № 1
п.Вимовец                                                                                      Протокол № 42
О вступлении Тарановой Анны Васильевны в должность главы
Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с Уставом Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района, решением Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 20 сентября 2021 года № 20/83 «Об определении результатов досрочных выборов главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района», решением Территориальной избирательной комиссии Усть-Лабинская от 24 сентября 2021 года № 21/87 «О регистрации избранного главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района»  Совет Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Считать Таранову Анну Васильевну вступившей в должность главы Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района.

2. Общему отделу администрации Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зозуля) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Вимовского сельского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2021 года.
Глава Вимовского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                            А.В. Таранова